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Årsplan 2024, forslag til årsmøtet 14. april 2024. 

Årsplan 2024 

NSNF har gått gjennom en dynamisk periode de siste årene og særlig i 2023 fikk vi mye på plass, også med nye ansettelser. 
Administrasjonen ønsker derfor å gjøre 2024 i stor grad til et konsolideringsår der målet er å få på plass alt det nye med gode rutiner og 
finpuss av systemene.  

Dette er de prioriterte oppgavene som skal gjennomføres i 2024. 
• Utvikle et tilbud om opplæring i turledelse
• Etablere årlig rutine for intern organisasjonsutvikling og – opplæring
• Ferdigstille kurs i kursportalen for nyttevekster påbygging

Status og planer for 2024 er ellers angitt for hvert enkelt delmål. Delmålene korresponderer med dokumentet Strategi 2023-2027, 

Strategiplan 2023-2027 Årsplan 2024 

1. Økt kunnskap om og økt bruk av sopp og nyttevekster
i samfunnet

Delmål 1: NSNF og medlemsforeningene fortsetter arbeidet med å 
videreutvikle og fremme interessen for sopp og nyttevekster ved å 
arrangere møter, turer, utstillinger, soppkontroller og kurs for å spre 
kunnskap om sopp og nyttevekster og hva man kan høste og bruke 
av det naturen gir oss.  

Løpende arbeid, som omfatter det generelle arbeidet med 
medlemsbladet Sopp og nyttevekster, utvikling og distribusjon av 
brosjyrer, sosiale medier, oppfølging av henvendelser fra 
journalister, etc. 

Delmål 2: NSNF skal posisjonere seg som det normdannende 
miljøet for prinsipper for bærekraftig sanking, med veiledere og 
annet informasjons- og kursmateriell. Som en del av dette arbeidet 
innledes det et samarbeid med profesjonelle sankere. 

Ferdigstilt 2023/2024 

Delmål 3: Det skal arrangeres årlige regionale og nasjonale faglige 
treff, samlinger og workshops for medlemmene. Administrasjonen 
skal bistå foreningene med planlegging og gjennomføring når 
initiativet er lokalt eller regionalt. 

Dette er planer for 2024 per mars: 

Februar: Vintersopptreffet  
Mars: Samling for ssk-ansvarlige, Oslo  
April: Tang og tare-workshop, Engelsviken, Fredrikstad 
April: FFS-treff på Ringerike  
Juni: Nytteveksttreff i samarbeid med Jærsoppen 
Juni: Skogworkshop med Kvae & Bark, Trysil 
August: Nasjonalt kartleggingstreff, Hemsedal 
September: Høststopptreffet, assistent til Aust-Agder SNF 
September: Regionalt kartleggingsseminar, Fosen/Trondheim 
September: Workshop for kartlegging av beitemarksopp, Tjøtta 

I tillegg har vi dialog om arrangementer som ikke er datofestet: 
Kjuketreffet v/Kjukelaget 
Valideringsworkshoper  
Fungarium O-workshop 

Delmål 4: NSNF skal veilede lokalforeningene som ønsker det, slik 
at de kan komme i gang med aktiviteter tilknyttet Plukk! Studér! 
Spis!-prosjektet. Dette inkluderer informasjon om og kursing i 
enkle teknikker for å lage mat utendørs. 

Pågående arbeid. Foreningene oppfordres til å be om hjelp og 
assistanse når de ønsker det.  

Delmål 5: Det skal utvikles og etableres et nytt tilbud for 
internopplæring med arbeidstittelen «Turlederkurs». Tilbudet skal 
dekke våre behov for å øke profesjonaliteten hos turlederne, 
inkludert kunnskap om matlaging utendørs. Behovet for å knytte en 
formell prøve til turlederopplæringen skal vurderes. 

Et turlederkurs vil utredes i 2024 og utprøves i 2025. Omfang og 
format vil bli diskutert på organisasjonssamlingen april 2024.  

Delmål 6: NSNF utvikler turtilbud til inkludering og mangfold i 
organisasjonen. 

Forslag om å opprette et Forum for mangfold og inkludering vil bli 
diskutert på organisasjonssamlingen 2024. Administrasjonen følger 
opp i etterkant. 

https://soppognyttevekster.no/wp-content/uploads/2023/02/NSNF_strategi-2023-2027_220616.pdf
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Delmål 7: Det er et mål at medlemsforeningene aktivt gjennomfører 
og melder opp kurs på Studieforbundet natur og miljø. Det gir 
NSNF synlighet og god dokumentasjon på kursnivå og nyttig 
statistikk generelt. 

Arrangementskalenderen på soppognyttevekster.no har fått egen 
knapp for å markere at tiltaket følger en studieplan, som automatisk 
gir en liste som lastes opp til rapporteringen. 

Alle studieplaner ble gjennomgått og justert vinteren 2024 og er 
klare til 2024-sesongen. De har blitt enklere og mer åpne. 

Nytt kursbevis, forenkling av rutiner for utbetaling av både 
studieforbundets og NSNFs tilskudd og informasjon om gratis 
kurslokaler kommer på plass i 2024.  

Delmål 8: Det etableres en database med oversikt over forelesere 
og kursholdere innen sopp- og nytteveksttemaer på alle nivåer. 
Forbundet skal bistå med formidling av kursledere og annen faglig 
støtte til foreninger som ønsker det. 

Idébanken ble åpnet i januar 2024 som en del av 
tillitsvalgtnettsidene. Nå vil det være en felles dugnad i miljøet om 
å dele gode ideer og kursholdere. En nettbasert løsning for å sende 
inn forslag kommer på plass våren 2024.  

Delmål 9: NSNF etablerer «Sankeskolen» som et pilotprosjekt. I 
første rekke tenkes dette rettet mot lærerutdanninger og kurs for 
videreutdanning av lærere i biologiske fag. Det er også et mål at 
prosjektet bygges opp slik at det gir lokalforeningene som ønsker 
det et tilbud overfor skolene. 

Pågående arbeid. Vi har valgt å bygge opp skolesatsingen rundt 
samarbeid med Norsk Friluftsliv og deres tiltak i Friluftsliv i 
skolen. Arbeidet hører til Plukk! Studér! Spis! som har valgt 
«Småsankerne» som overskrift på det som direkte er rettet mot 
barn. Begrepet «Sankeskolen» legges foreløpig på is.  

Administrasjonen bistår gjerne foreninger som ønsker å ha mer 
aktivitet mot skolen. Men dette er også et krevende område for en 
forening å dekke.  

Delmål 10: Arbeidet med å legge alle kurs inn i den digitale 
kursportalen fortsetter. I løpet av perioden skal kursportalen ha et 
velfungerende tilbud i kurs om sopp og nyttevekster på flere nivåer. 

Status og mål for 2024: 
• Alle soppkurs er oppdatert etter nye endringer i normlisten.

Tilsvarende er gjort for nyttevekstkurs.
• Grunnkurs nyttevekster legges ut for bruk og salg i mars 2024.
• Sopp påbyggingskurs er oppdatert og endret og vil være klar

for salg og bruk til 2024-sesongen.

Delmål 11: Forbundet skal arbeide for å fremme interessen for 
sopp, lav og planter brukt til farging av garn og tekstiler, til å lage 
papir av og for framstillinger av pigmenter til olje- og 
akvarellmaling. 

Pågående arbeid. I 2024 er studieplanene for farging både forenklet 
og tydeliggjort.  

1.1. Kurs og opplæring om sopp 

Delmål 1: Medlemsforeningene oppfordres til, evt. i samarbeid 
med andre lokalforeninger, å arrangere grunnkurs i sopp hvert år, 
og videregående kurs minst annet hvert år. 

Pågående arbeid. Det vil bli diskutert på organisasjonssamlingen 
2024 om det trengs annet materiell enn bøker og nettkurs for at 
foreningene lettere kan få dette til. 

Delmål 2: Forbundet skal i samarbeid med medlemsforeningene 
legge til rette for at det arrangeres soppsakkyndigkurs, 
etterutdanningskurs og mikroskoperingskurs i alle regioner årlig, og 
i tillegg bistå enkeltforeninger som selv vil arrangere slike kurs 

Pågående arbeid. Forbundet vil framover arrangere 
teoriundervisningen for utdanning av soppsakkyndige som 
nettundervisning under navnet Soppsnakk. Normalt er omfanget 20 
kurstimer og foredragsserien meldes opp på de respektive 
studieplanene i Studieforbundet. Foreningene kan velge å inkludere 
disse forelesningen i eget tilbud til medlemmene, eller tilby 
feltarbeid som separat. Denne arbeidsmåten har gjort det mye 
lettere for flere små og mellomstore foreningen å ha et tilbud til 
medlemmene, og vi oppfordrer til samarbeid mellom flere. 

Mikroskoperingskurs er forenklet ved at studieplanen er mer 
fleksibel med antall kurstimer og at kursarrangør enkelt kan låne 
mikroskoper komplett med kjemikalier og annet utstyr.  

Forbundet har ikke «etterutdanningskurs» som et eget tilbud, men 
det omfatter i praksis sertifiseringskurs for soppkontrollører og alle 
slags samlinger og seminarer med et faglig fokus.  

https://friluftsliviskolen.no/
https://friluftsliviskolen.no/
https://soppognyttevekster.no/nettbutikk/moodlekurs/nyttevekster/grunnkurs-nyttevekster/
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Delmål 3: Antall aktive soppkontrollører skal økes ved å utdanne 
soppsakkyndige i alle foreninger og stimulere inaktive 
soppsakkyndige til å (re)sertifisere seg som soppkontrollører. Det er 
også et mål å vedlikeholde og høyne kompetansen hos de 
eksisterende soppsakkyndige gjennom ulike aktiviteter. NSNF skal 
også tydeliggjøre forventninger til rollen til som soppsakkyndig og 
soppkontrollørrollen. 

Pågående arbeid. 

Delmål 4: I samarbeid mellom medlemsforeningene og deres 
soppsakkyndigansvarlige skal det gjennomføres ulike tiltak for å 
sikre en solid kompetanse for de som skal ta prøve for 
soppsakkyndige, og sikre at kandidatene er tilstrekkelig sosialisert 
inn i rollen som soppsakkyndig/soppkontrollør. 

Pågående arbeid gjennom årlig samling for 
soppsakkyndigansvarlige og åpent tilbud om forskjellige foredrag 
på nettet under headingen Soppsnakk. Alle soppkontrollører har 
også fri tilgang til alle soppkurs i kursportalen.  

1.2. Kurs og opplæring innen nyttevekster 

Delmål 1: Det er et mål at foreningene skal etablere regionalt og 
lokalt samarbeid om å arrangere utdanning av nyttevekstkyndige 
hvert år. 

Pågående arbeid. Forbundet vil framover arrangere 
teoriundervisningen for utdanning av nyttevekstkyndige som 
nettundervisning under navnet Planteprat. Normalt er omfanget 20 
kurstimer og foredragsserien meldes opp på de respektive 
studieplanene i Studieforbundet. Foreningene kan velge å inkludere 
disse forelesningen i eget tilbud til medlemmene, eller tilby 
feltarbeid som separat. Denne arbeidsmåten har gjort det mye 
lettere for flere små og mellomstore foreningen å ha et tilbud til 
medlemmene, og vi oppfordrer til samarbeid mellom flere. 

Delmål 2: Det skal utdannes minst 200 nyttevekstkyndige i 
perioden. 

Pågående arbeid. 

Vi gikk inn i 2023 med totalt 105 nyttevekstkyndige. 
Nye i 2023: 52 

Delmål 3: NSNF skal utvikle materiell og metodikk som skal gjøre 
det enkelt for tur- og kursledere å inkludere matlaging av 
nyttevekster i oppleggene. 

Oppskriftsbasen på nett blir løpende oppdatert og utvidet med nye 
oppskrifter. Matlaging er et av temaene som vil bli vurdert 
inkludert i et nytt tilbud om turlederrollen.  

Delmål 4: Det skal etableres en referansegruppe på 
nyttevekstområdet som kan bistå NSNF med kunnskap om 
nyttevekstenes spiselighet, giftighet, næringsverdi, etnobotaniske 
tradisjoner og bruk. 

Nyttevekstfaglig forum ble etablert desember 2022. Se presentasjon 
på nettsidene.  

2. Innsamling av sopp og nyttevekster som kilde til
rekreasjon og friluftsaktiviteter.

Delmål 1: Soppkontroll et vårt viktigste virkemiddel for å øke 
deltakelsen i denne høstingsaktiviteten. Det skal finnes et tilbud om 
fysiske soppkontroller i alle fylker og i alle store 
byer/befolkningssentra. Antall offentlig annonserte soppkontroller 
skal økes i perioden. 

Soppkontrollenes organisering var oppe til diskusjon på samlingen 
for soppsakkyndigansvarlige i mars 2024 og vil også bli behandlet i 
styret gjennom 2024.  Eventuelle endringer i praksis for 
soppkontrollene vil første skje i 2025-sesongen.  

Delmål 2: Den digitale soppkontrollen skal videreutvikles og 
perfeksjoneres for kontrollører og brukere. Digital soppkontroll er 
viktig fordi den opphever de geografiske og tidsmessige 
begrensingene til de fysiske soppkontrollene. Vi skal også vurdere 
mulig samspill mellom vår digitale soppkontroll og andre digitale 
verktøy som bruker bildegjenkjenningsteknologi, f.eks. Artsorakel. 

Pågående arbeid. Deltakelse på et oppstartsmøte på nett for alle 
som vurderer å ta vakter var fra 2023 obligatorisk, for å sikre at vi 
har felles praksis.  

I 2024 vil det bli laget en enkel plakat for bruk på alle slags 
arrangementer om tilbudet, med QR-kode for rask oppkopling. 

Delmål 3: Det skal gis tilbud om nyttevekstturer og -vandringer i 
alle fylker og i alle store byer/befolkningssentra. Dette tilbudet skal 
få en tydeligere dreining mot hvordan nyttevekstene har vært brukt 

Pågående arbeid fra forbundets side, med informasjon og materiell 
som foreningene kan bruke. Idébanken skal også få relevante 
opplegg for dette tilbudet.  

https://soppognyttevekster.no/oppskrifter/
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(etnobotanikk) og hvordan de kan brukes (matlaging og 
oppskrifter). 
 
 
3. Bevaring av artsmangfoldet i naturen 
 

 

Delmål 1: NSNF skal arbeide for å bevare artsmangfoldet, blant 
annet ved vern, et bærekraftig skogbruk, ivaretagelse av 
kulturlandskapet og stansing av import og spredning av skadelige 
fremmede arter. Sabima er vår viktigste samarbeidspartner i dette 
arbeidet. 
 

NSNF har et økt engasjement og aktivitet knyttet til kartlegging av 
sopp.  
 
Vi oppfordrer foreningene til å delta på Artsjakten første lørdag i 
juni.  Her har sopp vært hovedfokus, men i 2024 legger vi også opp 
til en kampanje for kartlegging av fremmedarter. 
 
 

Delmål 2: NSNF videreutvikler feltmykologisatsingen med et 
strukturert opplæringsopplegg på flere faglige nivåer, med vekt på 
feltarbeid, artskunnskap og mikroskopering for bedre å legge til 
rette for at medlemmene kan bidra med kartlegging lokalt og 
nasjonalt. NSNF skal arbeide for å styrke samarbeidet med andre 
kartleggingsinstitusjoner og andre mykologiske miljøer. 
 

Pågående arbeid gjennom informasjon, kurs og workshoper.  
 
Vi har tatt et initiativ overfor Sabima om å få til bedre opplæring på 
kartlegging generelt og registrering i Artsobservasjoner spesielt. 
Dette arbeidet begynner i 2024. Her er det aktuelt å samarbeide 
med flere organisasjoner som har samme behov.  
 

Delmål 3: Forbundet skal drive med intern kunnskapsoppbygging i 
relevante miljøspørsmål, blant annet gjennom medlemsbladet, våre 
hjemmesider, foredrag på høst- og vintersopptreffene, 
nytteveksttreffene og i sosiale medier. 
 

Pågående arbeid.  
 
I april planlegger vi et nettmøte med Forum for natur og friluftsliv 
om deres prosjekt Høringsradaren og hvordan den kan brukes 
lokalt. 
 

Delmål 4: NSNF skal utvikle veiledere for bærekraftig sanking av 
nyttevekster. Informasjonen må være godt faglig forankret og være 
tilpasset forskjeller i planteforekomstene i vårt langstrakte land. 

En veileder for bærekraftig sanking ligger på nettsidene. Stoffet blir 
bearbeidet til en enkel brosjyre som blir presentert på 
organisasjonssamlingen 2024.  
 

Delmål 5: NSNF har en samarbeidsavtale med Sabima og de andre 
naturfaglige organisasjonene om koordinering av 
kartleggingsvirksomheten. NSNF skal legge til rette for at våre 
medlemmer skal være hovedaktørene for kartlegging av sopp 
innenfor dette nettverket. 
 

Pågående arbeid.  

Delmål 6: NSNF skal legge til rette for at medlemmenes frivillige 
engasjement og faglige innsikt blir benyttet til å styrke medvirkning 
i miljøspørsmål lokalt, regionalt og nasjonalt. 
 

Pågående arbeid. Vi oppfordrer interesserte foreninger til å bruke 
Høringsradaren til å følge opp lokale saker. Kartleggingsaktiviteter 
i regi av foreningene kan også være et godt verktøy i lokale 
miljøspørsmål.  
 

 
4. Virke for allmenn og vitenskapelig interesse innen 
fagområdene sopp og nyttevekster. 
 

 

Delmål 1: NSNF skal være ledende på å levere informasjon av høy 
kvalitet om sopp og nyttevekster basert på oppdatert kunnskap og 
ut fra god kvalitetssikring. 
 

Pågående arbeid.  

Delmål 2: Agarica skal fortsette som NSNFs fagfellevurderte 
vitenskapelige tidsskrift. Den komplette serien av utgivelser skal 
gjøres tilgjengelig på artikkelnivå i open access-basen Fritt, som 
drives av Universitetet i Oslo. 
 

Agarica er nå ute på  FRITT og eldre utgaver vil bli lagt ut 
fortløpende etter hvert som forfatterne gir tillatelse. 
 
 

Delmål 3: NSNF skal utrede muligheten for og potensialet ved å 
etablere en kommersiell nettbutikk for faglitteratur og andre 
produkter som er relevante for sopp- og nyttevekstmiljøet og som 
kan være en stabil inntektskilde for forbundet. 
 

Ikke prioritert i 2024. 

Delmål 4: NSNF skal drive aktivt mediearbeid og være synlige på 
sosiale medier som for eksempel Facebook og Instagram og ta 

Pågående arbeid.  

https://hoeringsradaren.no/
https://journals.uio.no/agarica
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eierskap til relevante søkeord. 
 
Delmål 5: NSNF skal nedsette en arbeidsgruppe for å utrede en 
mulig nettportal dedikert relevant informasjon for våre aktiviteter 
og vårt kunnskapsbehov. 
 
 

En egen arbeidsgruppe for dette arbeidet er ikke prioritert i 2024. 
Det vil bli vurdert når vi har fått på plass en endelig løsning for 
seksjonene Nettressurser om sopp  og Nettressurser om 
nyttevekster på Tillitsvalgtsidene.  

Delmål 6: Gjennom nyttevekstsatsingen har fagfeltet etnobotanikk 
blitt en tydelig faglig forankring for nyttevekstarbeidet vårt. Det er 
et mål å innarbeide og etablere dette begrepet i hele organisasjonen. 
 

Pågående arbeid gjennom informasjon, nettforedrag og kursing.  
 

 
5. Opptre på vegne av medlemsforeningene 
 

 

Delmål 1: NSNF skal arbeide for større synlighet og 
oppmerksomhet i offentligheten og det politiske systemet på vegne 
av seg selv, medlemsforeningene og medlemmene. 

Pågående arbeid særlig gjennom medlemskapet i Norsk friluftsliv 
og Sabima. 
  

Delmål 2: NSNF etablerer mer samarbeid mellom forbundet og 
tilsvarende organisasjoner i de andre nordiske landene og andre 
land av interesse. 

Pågående arbeid. Det er etablert kontakt med Svampkonsulentarnas 
Landsförbund i Sverige og vi ble fullverdig medlem av The 
European Confederation of Mediterranean Mycology (C.E.M.M.)  
 

Delmål 3: Det er stor interesse for reiser med mykologisk og/eller 
etnobotaniske formål. Det er et mål at forbundet stimulerer til og 
arrangerer flere slike reiser i inn- og utland, gjerne i samarbeid med 
andre organisasjoner. 

Følgende tiltak er planlagt i 2024 
• Legge til rette for deltakelse på CEMM-samlingen 2024 i 

Benicássim, Spania 27.10-2.11 
 
Vi åpner også opp for muligheter vi ser i løpet av året. Slike tiltak 
skal være økonomisk selvbærende.  
 

 
6. Sterk og attraktiv organisasjon med mange og 
aktive medlemmer 
 

 

Delmål 1: NSNF skal ha en betydelig økning i antall medlemmer. I 
2027 bør medlemstallet passere 10 000 medlemmer, det vil si en 
netto tilvekst på om lag 600 medlemmer per år i perioden. 
 
 

Vi går inn i 2024 med 7700 medlemmer. Med ønsket vekst skal vi 
ha 8250 medlemmer ved årsskiftet. 
 
 

Delmål 2: Terskelen er lavere for å bli medlem når tilbudet er 
lokalt. Det er derfor et mål at medlemmene kan være tilknyttet en 
forening i nærheten av der de bor. Forbundet kan ta initiativ til å 
etablere lokale foreninger der slike ikke finnes, og kan hjelpe 
foreninger som selv ønsker å dele opp sin virksomhet i mindre 
geografiske enheter. 
 

Det er ikke lagt opp til aktivt arbeid på dette punktet i 2024.  
 

Delmål 3: NSNF skal arbeide for å utvikle det regionale 
samarbeidet mellom medlemsforeningene. Det vil være tilbud og 
tiltak som er for omfattende og/eller smale for enkeltforeninger. 
Dette kan være regionalt samarbeid om større faglige samlinger 
eller uformelt samarbeid mellom naboforeninger om kurstilbud. 
Administrasjonen skal bidra til å konkretisere disse mulighetene. 
 
 

Pågående arbeid. Det er planlagt regional kartleggingssamling i regi 
av Trondheim SNF høsten 2024.  

Delmål 4: NSNF skal kunne ta initiativ til og gjennomføre tiltak og 
arrangementer som er relevante for organisasjonen og 
medlemmene, men som er for krevende eller smale for 
enkeltforeningene. Så langt det er mulig skal slike tiltak forankres 
og gjennomføres i samarbeid med medlemsforeningene. 
 
 

Pågående arbeid. Administrasjonen er åpne for forslag om alle 
former for samarbeid rundt slike nasjonale eller regionale 
arrangementer. Prinsippet er at de må kunne gå i økonomisk 
balanse.  
 
Foreløpig har vi disse arrangementene på trappene i 2024:  
• Workshop om tang og tare – Engelsviken april  
• Skogens hemmelige språk – Tynset i juni  

 
Delmål 5: Medlemmene skal kunne utvikle sin interesse og oppleve Pågående arbeid.  

https://soppognyttevekster.no/tillitsvalgt/sopp-ressurser/
https://soppognyttevekster.no/tillitsvalgt/nyttevekster-ressurser/
https://soppognyttevekster.no/tillitsvalgt/nyttevekster-ressurser/
https://norskfriluftsliv.no/om-oss/vart-oppdrag/
https://www.sabima.no/om-sabima/hvem-er-sabima/
https://svampkonsulent.se/
https://svampkonsulent.se/
https://mycocemm.pagesperso-orange.fr/angl.html
https://mycocemm.pagesperso-orange.fr/angl.html
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tilhørighet til NSNF som sin organisasjon. NSNF skal ha ulike 
tilbud til medlemmer og befolkningen i form av turer, møter og 
kurs på ulike nivåer både om sopp og nyttevekster. Medlemmer må 
gis fortrinnsrett/fordeler ved deltagelse i foreningenes aktiviteter. 
 
 
Delmål 6: Medlemsforeningene bør ha egne tilbud for barn og 
barnefamilier og legge til rette for mangfold og inkludering i alle 
aktiviteter. 
 

NSNFs tilbud til barn og barnefamilier framover vil være Plukk! 
Studér! Spis! Mangfoldsaspektet og inkluderende aktiviteter er 
nevnt under punkt 1, delmål 6.  
 
I 2024 bruker Plukk! Studér! Spis! headingen «Småsankerne» for å 
tydeliggjøre at barn er målgruppen for et arrangement.  
 

Delmål 7: Samhandlingen mellom NSNFs ulike organisasjonsledd 
skal styrkes for å oppnå felles mål. Det skal arrangeres 
ledersamlinger og samling for soppsakkyndigansvarlige hvert år. 
Det er også et mål å etablere tilsvarende møteplasser for 
foreningenes kartleggingsansvarlige og nyttevekstsansvarlige. 
 
 

NSNF arrangerer årlig en organisasjonssamling i forkant av 
årsmøtet. Dette blir i 2024 helgen 13. og 14. april  
 
NSNF arrangerer årlig en samling for soppsakkyndig-ansvarlige. I 
år var det helgen 9. og 10. mars.  
 
NSNF planlegger den første samlingen for nyttevekstansvarlige i 
august.  
 
Foreningenes kartleggingsansvarlige vil bli invitert til Nasjonal 
kartleggingssamling for sopp, som er den nye betegnelsen på det 
som før gikk under navnet «soppfagkurs». Samlingen for 2024 blir 
lagt til august.  
 

Delmål 8: Nye medlemsforeninger skal få tilbud om oppstarthjelp 
fra NSNFs administrasjon. 
 
 

Fast tilbud. For 2024 kan vi få tre nye foreninger: 
• Horten sopp- og nyttevekstforening 
• Indre Sogn sopp- og nyttevekstforening 
• Røros og Nord-Østerdal sopp- og nyttevekstforening. 
 

Delmål 9: Forbundet fortsetter arbeidet med å utvikle gode 
løsninger som kan forenkle og effektivisere det administrative 
arbeidet i alle ledd i organisasjonen, og bidra til god 
informasjonsutveksling og gode prosesser.  

 

Styrehåndboka ble publisert på Tillitsvalgtsidene januar 2024. 
Denne vil bli utviklet og løpende oppdatert i tråd med innspill fra 
miljøet og føringer fra styret.  
 
 

Delmål 10: Gjennomføre en medlemsundersøkelse, for å finne ut 
hvilke aktiviteter som er ønsket. 
 

Gjennomført mars 2024 og presentert på organisasjonssamlingen i 
april.  

Delmål 11: Forbundet skal tilby opplæring/kursing i 
styrearbeid og arbeid med administrative rutiner og 
datasystemer. 
 

Vi skal i løpet av 2024 utvikle en årsplan for informasjonsmøter om 
våre felles systemer, som er tenkt som en årlig aktivitet slik at nye 
aktive kan få korrekt og relevant informasjon. 
  

 


